

# 세 입 총 괄 표

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목            | 예 산 액       |          | 기 정 액       |          | 비 교 증 감    |        |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|--------|
|                    |             | 구성비      |             | 구성비      |            | 증감률    |
| 총 계                | 491,713,481 | 100.00 % | 438,752,603 | 100.00 % | 52,960,878 | 12.07% |
| 100 지방세수입          | 17,410,000  | 3.54 %   | 17,410,000  | 3.97 %   | 0          | 0.00%  |
| 110 지방세            | 17,410,000  | 3.54 %   | 17,410,000  | 3.97 %   | 0          | 0.00%  |
| 111 보통세            | 17,210,000  | 3.50 %   | 17,210,000  | 3.92 %   | 0          | 0.00%  |
| 111-03 주민세         | 610,000     | 0.12 %   | 610,000     | 0.14 %   | 0          | 0.00%  |
| 111-04 재산세         | 3,900,000   | 0.79 %   | 3,900,000   | 0.89 %   | 0          | 0.00%  |
| 111-05 자동차세        | 6,300,000   | 1.28 %   | 6,300,000   | 1.44 %   | 0          | 0.00%  |
| 111-07 담배소비세       | 3,500,000   | 0.71 %   | 3,500,000   | 0.80 %   | 0          | 0.00%  |
| 111-09 지방소득세       | 2,900,000   | 0.59 %   | 2,900,000   | 0.66 %   | 0          | 0.00%  |
| 113 지난년도수입         | 200,000     | 0.04 %   | 200,000     | 0.05 %   | 0          | 0.00%  |
| 113-01 지난년도수입      | 200,000     | 0.04 %   | 200,000     | 0.05 %   | 0          | 0.00%  |
| 200 세외수입           | 14,567,686  | 2.96 %   | 14,594,254  | 3.33 %   | △26,568    | △0.18% |
| 210 경상적세외수입        | 10,340,805  | 2.10 %   | 10,370,673  | 2.36 %   | △29,868    | △0.29% |
| 211 재산임대수입         | 156,885     | 0.03 %   | 156,885     | 0.04 %   | 0          | 0.00%  |
| 211-02 공유재산임대료     | 156,885     | 0.03 %   | 156,885     | 0.04 %   | 0          | 0.00%  |
| 212 사용료수입          | 5,006,030   | 1.02 %   | 5,036,030   | 1.15 %   | △30,000    | △0.60% |
| 212-03 하수도사용료      | 480,000     | 0.10 %   | 480,000     | 0.11 %   | 0          | 0.00%  |
| 212-04 상수도사용료      | 3,551,520   | 0.72 %   | 3,551,520   | 0.81 %   | 0          | 0.00%  |
| 212-07 입장료수입       | 460,000     | 0.09 %   | 460,000     | 0.10 %   | 0          | 0.00%  |
| 212-08 기타사용료       | 514,510     | 0.10 %   | 544,510     | 0.12 %   | △30,000    | △5.51% |
| 213 수수료수입          | 1,293,460   | 0.26 %   | 1,293,460   | 0.29 %   | 0          | 0.00%  |
| 213-01 증지수입        | 135,400     | 0.03 %   | 135,400     | 0.03 %   | 0          | 0.00%  |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 458,960     | 0.09 %   | 458,960     | 0.10 %   | 0          | 0.00%  |
| 213-03 재활용품수거판매수입  | 190,500     | 0.04 %   | 190,500     | 0.04 %   | 0          | 0.00%  |
| 213-04 기타수수료       | 508,600     | 0.10 %   | 508,600     | 0.12 %   | 0          | 0.00%  |
| 214 사업수입           | 1,406,414   | 0.29 %   | 1,406,414   | 0.32 %   | 0          | 0.00%  |
| 214-01 사업장생산수입     | 24,600      | 0.01 %   | 24,600      | 0.01 %   | 0          | 0.00%  |
| 214-02 주차요금수입      | 70,000      | 0.01 %   | 70,000      | 0.02 %   | 0          | 0.00%  |
| 214-08 의료사업수입      | 883,314     | 0.18 %   | 883,314     | 0.20 %   | 0          | 0.00%  |
| 214-09 기타사업수입      | 428,500     | 0.09 %   | 428,500     | 0.10 %   | 0          | 0.00%  |
| 215 징수교부금수입        | 437,784     | 0.09 %   | 437,784     | 0.10 %   | 0          | 0.00%  |

(단위:천원)

| 장·관·항·목            | 예산액         |         | 기정액         |         | 비교증감       |        |
|--------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|--------|
|                    |             | 구성비     |             | 구성비     |            | 증감률    |
| 215-01 징수교부금수입     | 437,784     | 0.09 %  | 437,784     | 0.10 %  | 0          | 0.00%  |
| 216 이자수입           | 2,040,232   | 0.41 %  | 2,040,100   | 0.46 %  | 132        | 0.01%  |
| 216-01 공공예금이자수입    | 2,039,332   | 0.41 %  | 2,039,200   | 0.46 %  | 132        | 0.01%  |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 900         | 0.00 %  | 900         | 0.00 %  | 0          | 0.00%  |
| 220 임시적세외수입        | 4,226,881   | 0.86 %  | 4,223,581   | 0.96 %  | 3,300      | 0.08%  |
| 221 재산매각수입         | 1,968,046   | 0.40 %  | 1,968,046   | 0.45 %  | 0          | 0.00%  |
| 221-03 공유재산매각수입금   | 1,968,046   | 0.40 %  | 1,968,046   | 0.45 %  | 0          | 0.00%  |
| 222 부담금            | 95,426      | 0.02 %  | 95,426      | 0.02 %  | 0          | 0.00%  |
| 222-02 일반부담금       | 95,426      | 0.02 %  | 95,426      | 0.02 %  | 0          | 0.00%  |
| 223 과징금및과태료등       | 527,440     | 0.11 %  | 527,440     | 0.12 %  | 0          | 0.00%  |
| 223-01 과징금및이행강제금   | 114,100     | 0.02 %  | 114,100     | 0.03 %  | 0          | 0.00%  |
| 223-03 과태료         | 413,340     | 0.08 %  | 413,340     | 0.09 %  | 0          | 0.00%  |
| 224 기타수입           | 1,520,969   | 0.31 %  | 1,517,669   | 0.35 %  | 3,300      | 0.22%  |
| 224-06 그외수입        | 1,520,969   | 0.31 %  | 1,517,669   | 0.35 %  | 3,300      | 0.22%  |
| 225 지난연도수입         | 115,000     | 0.02 %  | 115,000     | 0.03 %  | 0          | 0.00%  |
| 225-01 지난연도수입      | 115,000     | 0.02 %  | 115,000     | 0.03 %  | 0          | 0.00%  |
| 300 지방교부세          | 221,540,127 | 45.05 % | 195,481,652 | 44.55 % | 26,058,475 | 13.33% |
| 310 지방교부세          | 221,540,127 | 45.05 % | 195,481,652 | 44.55 % | 26,058,475 | 13.33% |
| 311 지방교부세          | 221,540,127 | 45.05 % | 195,481,652 | 44.55 % | 26,058,475 | 13.33% |
| 311-01 보통교부세       | 219,840,127 | 44.71 % | 193,981,652 | 44.21 % | 25,858,475 | 13.33% |
| 311-02 특별교부세       | 200,000     | 0.04 %  | 0           | 0.00 %  | 200,000    | 순증     |
| 311-03 부동산교부세      | 1,500,000   | 0.31 %  | 1,500,000   | 0.34 %  | 0          | 0.00%  |
| 400 조정교부금등         | 4,700,000   | 0.96 %  | 4,700,000   | 1.07 %  | 0          | 0.00%  |
| 420 시·군조정교부금등      | 4,700,000   | 0.96 %  | 4,700,000   | 1.07 %  | 0          | 0.00%  |
| 421 시·군조정교부금등      | 4,700,000   | 0.96 %  | 4,700,000   | 1.07 %  | 0          | 0.00%  |
| 421-01 시·군조정교부금    | 4,700,000   | 0.96 %  | 4,700,000   | 1.07 %  | 0          | 0.00%  |
| 500 보조금            | 196,448,708 | 39.95 % | 188,067,470 | 42.86 % | 8,381,238  | 4.46%  |
| 510 국고보조금등         | 170,501,516 | 34.67 % | 164,468,344 | 37.49 % | 6,033,172  | 3.67%  |
| 511 국고보조금등         | 170,501,516 | 34.67 % | 164,468,344 | 37.49 % | 6,033,172  | 3.67%  |
| 511-01 국고보조금       | 128,677,576 | 26.17 % | 126,806,128 | 28.90 % | 1,871,448  | 1.48%  |
| 511-02 지역발전특별회계보조금 | 33,942,865  | 6.90 %  | 31,302,998  | 7.13 %  | 2,639,867  | 8.43%  |

(단위:천원)

| 장·관·항·목            | 예산액        |        | 기정액        |        | 비교증감       |         |
|--------------------|------------|--------|------------|--------|------------|---------|
|                    |            | 구성비    |            | 구성비    |            | 증감률     |
| 511-03 기금          | 7,881,075  | 1.60 % | 6,359,218  | 1.45 % | 1,521,857  | 23.93%  |
| 520 시·도비보조금등       | 25,947,192 | 5.28 % | 23,599,126 | 5.38 % | 2,348,066  | 9.95%   |
| 521 시·도비보조금등       | 25,947,192 | 5.28 % | 23,599,126 | 5.38 % | 2,348,066  | 9.95%   |
| 521-01 시·도비보조금등    | 25,947,192 | 5.28 % | 23,599,126 | 5.38 % | 2,348,066  | 9.95%   |
| 700 보전수입등및내부거래     | 37,046,960 | 7.53 % | 18,499,227 | 4.22 % | 18,547,733 | 100.26% |
| 710 보전수입등          | 30,550,690 | 6.21 % | 12,968,122 | 2.96 % | 17,582,568 | 135.58% |
| 711 잉여금            | 27,959,614 | 5.69 % | 12,950,922 | 2.95 % | 15,008,692 | 115.89% |
| 711-01 순세계잉여금      | 27,959,614 | 5.69 % | 12,950,922 | 2.95 % | 15,008,692 | 115.89% |
| 712 전년도이월금         | 2,573,876  | 0.52 % | 0          | 0.00 % | 2,573,876  | 순증      |
| 712-01 국고보조금사용잔액   | 2,493,522  | 0.51 % | 0          | 0.00 % | 2,493,522  | 순증      |
| 712-02 시·도비보조금사용잔액 | 80,354     | 0.02 % | 0          | 0.00 % | 80,354     | 순증      |
| 713 융자금원금수입        | 17,200     | 0.00 % | 17,200     | 0.00 % | 0          | 0.00%   |
| 713-01 민간융자금회수수입   | 17,200     | 0.00 % | 17,200     | 0.00 % | 0          | 0.00%   |
| 720 내부거래           | 6,496,270  | 1.32 % | 5,531,105  | 1.26 % | 965,165    | 17.45%  |
| 721 전입금            | 6,496,270  | 1.32 % | 5,531,105  | 1.26 % | 965,165    | 17.45%  |
| 721-02 공사·공단전입금    | 497,100    | 0.10 % | 497,100    | 0.11 % | 0          | 0.00%   |
| 721-03 기타회계전입금     | 5,999,170  | 1.22 % | 5,034,005  | 1.15 % | 965,165    | 19.17%  |